
SOUHRNNÁ ZPRÁVA CENOVÉ NABÍDKY NA REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ 
podle ČSN 33 1600ed.2 (11/2009) v souladu s Nařízením Vlády NV č. 378/2001Sb. 
evč: ZG-E-BC RVP 21781/1/2022 

zadavatel: 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
CZ 182 00 Praha 8 
zastoupený: Jiří Šafář, technik BOZP 

zpracoval: 
RVP Elektrotest s.r.o. 

svazový člen ESČ 

4k 
Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás! 
Kaprova 42/14, CZ 110 00 Praha 1 - Staré Město 
společnost je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C128648 
IČ: 27948391 DIČ: CZ27948391; tel.: +420 603 425 946 
www.revize-elektriny.cz e-mail: rvp@revize-elektriny.cz 

INF 1: naše společnost je autorizovanou firmou certifikátem státního orgánu: Technické inspekce ČR 
INF 2: pro naši činnost máme (mj.) pojištění na škodu způsobenou provozní 
činností u pojišťovny ALIANZ, a.s. až do výše 50 mil. Kč 

POJIŠTĚNI 
50.000.000,00Kč 

INF 3: reference firmy RVP Elektrotest s.r.o. - viz naše webové stránky: 
Jsme na trhu již od r. 1991. 

www.revize-elektriny.cz 

INF 4: v rámci revize provádíme na elektrické instalaci, elektrických strojích a 
přístrojích tepelné skenování infrakamerami FLIR v souladu s ustanovením 
ČSN 33 2000-5-52ed.2 čl.523, tab. 52.1. 
Ilustrační infra/fotografie skutečného stavu el. instalace s dovoleným oteplením 
do 40°C. Zjištěná skutečná teplota v tomto případě dosahovala 163°C. 

INF 5: dodatečné položky navyšující cenu NEÚČTUJEME 
INF 6: odborné poradenství pro naše klienty ZDARMA ... ... aneb dobrá rada 

nemusí být drahá...© 
1. revize elektrických spotřebičů podle CSN 33 1600ed.2: 
rozsah revize podle ČSN 33 1600ed.2 
klientská VIP sleva-10% 
cena revizi za lks el. spotřebiče (po uvedené slevě, bez DPH) 
cena celkem bez DPH při počtu: 1997ks 

cca 1.997ks á 48,00Kč 
-10% 

43,20Kč/ks 
86.270,40Kč 

2. revize el. strojů podle ČSN EN 60 -204-led.3 v souladu s NV č. 378/2001Sb. 
rozsah revize podle ČSN EN 60 204-led.3, NV č. 378/2001Sb. 
VIP sleva -10% 
cena revizi za lks el. stroje (po uvedené slevě, bez DPH) 
cena celkem bez DPH při počtu: 35ks 

cca 35ks á 458,00Kč 
-10% 

412,20Kč/ks 
14.427,00Kč 

3. další informace: 
servisní práce tkzv.: „drobné opravy v rámci revize' 
vypracování a předání revizní zprávy 
cestovní náklady v katastru hl. m. Prahy 

00,00CZK 
ZDARMA 

neúčtujeme 
4. termín zahájení revize od objednání, flexibilně, obvykle: od 2. 5. 2022 

http://www.revize-elektriny.cz
mailto:rvp@revize-elektriny.cz
http://www.revize-elektriny.cz


Objednávka č.: 501220124 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: RVP 21781/1/2020 

Dodavatel: 

Konečn v příjemce: 

Ústav termomechaniky AV Č R , v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

p.Jiří Šafář 
Tel. 26605 2005, safar@it.cas.cz 

RVP Elektrotest s.r.o. 

Kaprova 42/14 
110 00 Praha 1, Staré Město 
CZ Česká republika 

IČO: 27948391 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

DIC: CZ27948391 

31.12.2022 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

31.5.2022 
04/2022 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě předběžného jednání a Cenové nabídky na revize elektrických spotřebičů evč. 
ZG-E-BC RVP 21781/1/2020, zaslané dne 22.04.2020 objednáváme provedení pravidelné 
revize: 
Revize elektrických spotřebičů podle ČSN 33 1600ed.2 (48,00Kč/ks) 
(klientská VIP sleva -10% - cena za 1ks el.spotřebiče 43,20 Kč) 
Revize elektrických strojů podle ČSN EN 60-204-1ed.3 v souladu s NV č. 378/2001 Sb. 
(458,00 Kč/ks) 
VIP sleva -10% - cena za 1ks el.stroje 412,20 Kč 

1 997,00 ks 86 270,40 

35,00 ks 14 427,00 

Termín zahájení revize : od 02.05.2022 

100 697,40 

Předpokládaná cena celkem ÍOO 697,40 CZK 

Datum vystavení: 28.4.2022 

Razítko, podpis 

Vystavil : Milena Svobodová 
Kontakt: svobodova@it.cas.cz +420 266052023 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 

mailto:safar@it.cas.cz
mailto:svobodova@it.cas.cz

